
Boże Narodzenie to szczególny czas pełen spokoju i wytchnienia. To również idealna okazja do podsumowania roku, 
podziękowania za zaangażowanie i pracę, pogratulowania indywidualnych i zespołowych sukcesów. To dobry moment 

na wzmocnienie więzi z Pracownikami oraz zmotywowanie do dalszej pracy.

Przy pięknie nakrytym stole, dźwięku kolęd, blasku świec zapominamy o codzienności i dajemy się ponieść magicznej 
atmosferze. Ten czas to wspaniała okazja do spotkania przy świątecznym stole.

Nasz Szef Kuchni przygotował dla Państwa wyjątkowe Menu oparte o tradycyjne i świąteczne potrawy.

Serdecznie zapraszamy do Majątek Howieny Countryside Venue!
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SPOTKANIE WIGILIJNE 2023

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ



MENU I 135 zł/os.

OGRANICZENIE CZASOWE 3h

PRZYSTAWKA NA POCZĄTEK *jedna pozycja do wyboru

 Terrina rybna ǀ majonez kolendrowy ǀ chips z chleba

 Prażuch krabowy ǀ tartaletka z musem mirabelkowo-pomarańczowym z chilli

ZUPA SERWOWANA

 Barszcz czerwony na jabłkach ǀ pieczony pieróg z kapustą i grzybami

DANIE GŁÓWNE SERWOWANE *jedna pozycja do wyboru

 Filet z dorsza ǀ sos winno - śmietanowym ǀ pęczotto buraczane ǀ pietruszka pieczona w ziołach

 Pieczeń z orzechami i podgrzybkiem ǀ angielski sos Gravy ǀ puree ziemniaczane ǀ marchew 

pieczona w ziołach

DESER SERWOWANY 

 Rolada biszkoptowa ǀ krem makowy

NAPOJE ZIMNE I GORĄCE

 Kompot z suszonych owoców

 Sok pomarańczowy ǀ sok jabłkowy

 Woda mineralna ǀ cytryna ǀ mięta

 Kawa z ekspresu ǀ wybór herbat
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SPOTKANIE WIGILIJNE 2023

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ



MENU II 180 zł/os.

OGRANICZENIE CZASOWE 4h

ZUPA SERWOWANA

 Barszcz czerwony na jabłkach ǀ pieczony pieróg z kapustą i grzybami

DANIE GŁÓWNE SERWOWANE *jedna pozycja do wyboru

 Filet z dorsza ǀ sos winno - śmietanowym ǀ pęczotto buraczane ǀ pietruszka pieczona w ziołach
 Pieczeń z orzechami i podgrzybkiem ǀ angielski sos Gravy ǀ puree ziemniaczane ǀ marchew 

pieczona w ziołach

PRZEKĄSKI W FORMIE BUFETU

 Ryba po grecku
 Śledź w ziołach ǀ tortilla pieczona

 Tradycyjna sałatka jarzynowa
 Pasztet wieprzowy ze śliwką ǀ carpaccio z ogórka kiszonego

 Deska mięs wędzonych
 Terrina rybna ǀ majonez kolendrowy ǀ chips z chleba
 Kutia ǀ bakalie
 Pieczywo jasne ǀ pieczywo ciemne

BUFET SŁODOKOŚCI

 Rolada biszkoptowa ǀ krem makowy
 Piernik świąteczny ǀ konfitura śliwkowa
 Muffina marchewkowa ǀ krem z dyni

NAPOJE ZIMNE I GORĄCE

 Kompot z suszonych owoców
 Sok pomarańczowy ǀ sok jabłkowy
 Woda mineralna ǀ cytryna ǀ mięta
 Kawa z ekspresu ǀ wybór herbat
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SPOTKANIE WIGILIJNE 2023

*OFERTA DLA GRUP POWYŻEJ 20 os.

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ
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SPOTKANIE WIGILIJNE 2023

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ

MENU III 190 zł/os.

OGRANICZENIE CZASOWE 5h

ZUPA SERWOWALA *jedna pozycja do wyboru

 Barszcz czerwony na jabłkach ǀ pierożki z kapustą i grzybami
 Krem rybny ǀ oliwa kolendrowa

DANIE GŁÓWNE SERWOWANE *jedna pozycja do wyboru

 Filet z dorsza ǀ sos winno - śmietanowym ǀ pęczotto buraczane ǀ pietruszka pieczona w ziołach
 Pieczeń z orzechami i podgrzybkiem ǀ angielski sos Gravy ǀ puree ziemniaczane|marchew

pieczona w ziołach

PRZEKĄSKI NA STOŁACH

 Ryba po grecku
 Śledź w ziołach ǀ tortilla pieczona

 Tradycyjna sałatka jarzynowa
 Pasztet wieprzowy ze śliwką ǀ carpaccio z ogórka kiszonego

 Deska mięs wędzonych
 Burak w glazurze ǀ ser feta ǀ dynia prażona ǀ oliwa szczypiorkowa
 Terrina rybna ǀ majonez kolendrowy ǀ chips z chleba
 Tymbaliki rybne ǀ kapary
 Kutia ǀ bakalie
 Pieczywo jasne ǀ pieczywo ciemne

BUFET SŁODOKOŚCI

 Rolada biszkoptowa ǀ krem makowy
 Piernik świąteczny ǀ konfitura śliwkowa
 Muffina marchewkowa ǀ krem z dyni

NAPOJE ZIMNE I GORĄCE

 Kompot z suszonych owoców
 Sok pomarańczowy ǀ sok jabłkowy
 Woda mineralna ǀ cytryna ǀ mięta

 Kawa ǀ wybór herbat
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PRZYSMAKI NA ZIMNO

 Tatar wołowy ǀ siekane marynaty 100 g/os. (min. 8 porcji) 24 zł/os. 

 Smalec Howieński 250 g 22 zł/słoik

 Smalec z dzika ǀ śliwka ǀ prażona cebulka 250 g 24 zł/słoik

 Kurczak faszerowany mięsem wieprzowym ok. 1,8 kg 185 zł/szt.

 Kaczka faszerowana mięsem drobiowym ok. 1,7 kg 200 zł/szt.

 Rolada ze szczupaka podana z sosem tatarskim ok. 1 kg 180 zł/szt.

DANIA GORĄCE SERWOWANE W BEMARACH
*zamawiane na wszystkie osoby dorosłe

 Howieńska babka ziemniaczana 150 g/os. 26 zł/os. 

 Pierogi z dziczyzną ǀ pierogi z kapustą i grzybami mix 4 szt. 26 zł/os. 

 Udziec z indyka na sosie kaparowym ǀ kofta mięsna ǀ ryż 
jaśminowy ǀ pieczone warzywa 200 g/os.

32 zł/os. 

PROPOZYCJE DODATKOWE 

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ
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SŁODKOŚCI I WYPIEKI

 Sernik ǀ karmel ǀ orzechy 150 zł/szt.

 Biszkopt ǀ krem budyniowy ǀ kawa 150 zł/szt.

 Ciasto Bounty 140 zł/szt.

 Deserki shotowe mix 9 szt. 65 zł

 Mini Pavlova ǀ owoce min. 8 szt. 20 zł/szt.

 Tort śmietanowy ǀ owoce min. 1,5 kg                                                                                  160 zł/kg

 Tort mango ǀ marakuja min. 1,5 kg 160 zł/kg

 Tort biała czekolada ǀ porzeczka min. 1,5 kg 175 zł/kg

 Tort bezowy ǀ krem mascarpone 240 zł/szt.

 Lody własnej produkcji ǀ bita śmietana 22 zł/szt.

 Świeże owoce krojone na paterze 160 zł/szt.

 Chleb własnego wypieku ok.1 kg                                                                      26 zł/szt.

NAPOJE I ALKOHOLE REGIONALNE

 Napoje gazowane 200 ml (Pepsi ǀ Mirinda ǀ 7UP ǀ woda) 7 zł/szt.

 Lemoniada w słoiku z kranikiem 3 l (cytrynowa ǀ arbuzowa)    120 zł

 Podpiwek Howieński w słoiku z kranikiem 3 l 78 zł

 Słodka Przepalanka Howieńska 40% 0,5 l 130 zł

 Specjał Podlaski „Samogon” 50% 0,5 l 150 zł

INNE

 Opakowania jednorazowe                                                                                                           4 zł/szt.

 Beczka piwa Żywiec 20 l (nalewak ǀ szkło ǀ sok ǀ rurki ǀ obsługa) 510 zł

 Rozpalenie ogniska 2 h 350 zł

 Kiełbaska z dodatkami min. 20 os. 15 zł/os.

PROPOZYCJE DODATKOWE 

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ



BOX I 75 zł/szt.

 Barszcz czerwony z pasztecikiem (250 ml)

 Kapusta Wigilijna z grzybami (200 g)

 Pierogi z kapustą i grzybami (3 sztuki)

 Ryba w sosie warzywnym po grecku (150 g)

 Tradycyjna sałatka jarzynowa (150 g)

 Howieński chleb (100 g)

 Kutia z bakaliami (150 g) 
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WIGILIJNY LUNCH BOX 2023

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ

BOX II 95 zł/szt.

 Barszcz czerwony z pasztecikiem (250 ml)

 Kapusta Wigilijna z grzybami (200 g)

 Pierogi z kapustą i grzybami (3 sztuki)

 Ryba w sosie warzywnym po grecku (150 g)

 Tradycyjna sałatka jarzynowa (150 g)

 Howieński chleb (100 g)

 Kutia z bakaliami (150 g) 

 Rolada biszkoptowa ǀ krem makowy (100 g)

 Piernik świąteczny ǀ konfitura śliwkowa (100 g)

 Muffina marchewkowa ǀ krem z dyni (100 g) 

Planujesz spotkanie opłatkowe w siedzibie firmy? 

Zamów Lunch Box z tradycyjnymi potrawami Wigilijnymi dla pracowników w okresie świątecznym. 

Starannie wyselekcjonowane oraz estetycznie podane z dostawą do Twojej firmy!

*Cena zawiera dowóz do firmy na terenie Białegostoku oraz opakowania, sztućce jednorazowe. Usługi dodatkowe wyceniane są indywidualnie.



MENU 139 zł/os.

ZUPA W KOCIOŁKU 250 ml

 Barszcz czerwony na jabłkach ǀ pieczony pieróg z kapustą i grzybami

DANIE GŁÓWNE W BUFECIE *jedna pozycja do wyboru

 Filet z dorsza ǀ sos winno - śmietanowym ǀ pęczotto buraczane ǀ pietruszka pieczona w ziołach
 Pieczeń z orzechami i podgrzybkiem ǀ angielski sos Gravy ǀ puree ziemniaczane ǀ marchew 

pieczona w ziołach

PRZEKĄSKI W FORMIE BUFETU 250 g/os.

 Ryba po grecku
 Śledź w ziołach ǀ tortilla pieczona

 Tradycyjna sałatka jarzynowa
 Pasztet wieprzowy ze śliwką ǀ carpaccio z ogórka kiszonego
 Terrina rybna ǀ majonez kolendrowy ǀ chips z chleba
 Pieczywo jasne ǀ pieczywo ciemne

BUFET SŁODOKOŚCI 200 g/os.

 Rolada biszkoptowa ǀ krem makowy

 Piernik świąteczny ǀ konfitura śliwkowa
 Muffina marchewkowa ǀ krem z dyni

NAPOJE ZIMNE 0,3 l/os.

 Kompot z suszonych owoców
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CATERING WIGILIJNY DO FIRMY 2023

*OFERTA DLA GRUP POWYŻEJ 20 os.
**OGRANICZENIE CZASOWE – 3 h

FOT. JUSTYNA GRABOWSKA DECO. DOMINIKA SIDZ

*Cena zawiera dowóz do firmy na terenie Białegostoku oraz zastawę. Usługi dodatkowe wyceniane są indywidualnie.



 W cenę wliczony jest opłatek do życzeń świątecznych

 Ostateczną ilość osób, za którą się rozliczamy należy zgłosić 10 dni przed terminem przyjęcia

 Przy każdej kolejnej rozpoczętej godzinie obowiązuje dopłata w wysokości 

350 zł/h do 50 os. ǀ 400 zł/h do 100 os. ǀ 450 zł/h do 150 os. ǀ powyżej 150 os. – cena ustalana indywidualnie

 Alkohol można zorganizować we własnym zakresie. Pobieramy opłatę korkową (alkohol jest chłodzony i podawany w coolerach) 

przyjęcia do 50 os. – 150 zł ǀ do 100 os. – 220 zł ǀ do 150 os. – 300 zł ǀ powyżej 150 os. – cena ustalana indywidualnie

 Istnieje możliwość zamówienia alkoholu z naszej KARTY ALKOHOLI BANKIETOWYCH w atrakcyjnych cenach

 Tort można dostarczyć wyłącznie za okazaniem potwierdzenia zakupu lub za poświadczeniem jakości

 Maksymalny czas trwania przyjęcia organizowanego w Niedziele jest do godziny 21:00

 Usługa gastronomiczna zawiera 8% i 23% VAT

 W przypadku chęci otrzymania faktury na firmę, proszę o informację przy dokonywaniu rezerwacji (przed wpłatą zadatku). W przeciwnym 

razie nie będzie możliwości wystawienia faktury

 Potwierdzeniem rezerwacji jest wpłata zadatku gotówką lub przelewem. W przypadku rezygnacji z przyjęcia zadatek nie podlega zwrotowi

W razie jakichkolwiek pytań oraz rezerwacji zapraszamy do kontaktu:

Tel. 600 012 348│biuro@majatek-howieny.pl
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DODATKOWE INFORMACJE 

mailto:biuro@majatek-howieny
https://www.facebook.com/majatekhowieny/
https://www.facebook.com/majatekhowieny/
http://www.majatek-howieny.pl/
http://www.majatek-howieny.pl/
https://www.instagram.com/majatek.howieny/
mailto:biuro@majatek-howieny.pl
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OFERTA FIRMOWA 2023


